
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 06 NOMEAÇÃO

 
PORTARIA Nº 06/2024 – CMBF
 
 
            O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CAMARA
MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES/RN, no uso das atribuições
legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município.
 
 
            RESOLVE:
 
            1º - Nomear a Sra Marilda Oliveira Barbosa da  Silva, para
cargo  em comissão  de  Secretária  de  Administração  da  Câmara
Municipal  de  Vereadores,  conforme  inciso  II  do  Art.  37  da
Constituição Federal.
 
            2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a partir do dia 01 de janeiro de 2024.
 
            3º - Publique-se, Cumpra-se.
 
            Gabinete do Presidente da Mesa Diretora da Câmara
Municipal de Bento Fernandes/RN, em 03 de janeiro de 2024.
 
 
 
Bento Fernandes/RN, 03 de janeiro de 2024.
 
 
 
 
 
 
 
 
Breno Wesley Nunes de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal
 

Publicado por: BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 00688787

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2025.
EDIÇÃO 2063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


